ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

T e e e e

GIUDICE:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

POSTO AUTO, BOLZANO

l_“ Posto auto cat. C/6 - superficie lorda mq. 13,5 (p.m. 73,

p.ed. 4107 in P.T.1292/ll C.C. Dodiciville). Per informazioni

i e per visionare gli immobili contattare il custode avv.

Antonio Celeghin, Via Amba Alagi n. 30, tel. 0471/271312,
fax 0471/280204, mail: info@celeghin.bz.it.

RIVOLGERSI A:

T. Weissteiner

INFORMAZIONI:

4
€ 4.875,00
€ 1.000,00

€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

07/06/2016 ore 09:45
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